証券コード４５２１

2022 年 6月 14 日

株 主 各 位
東京都文京区本駒込二丁目 28番 8号

代表取締役社長   堀 内 裕 之

第 102 回定時株主総会招集ご通知の一部修正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
 2022 年 6 月 7 日付けでご送付申し上げました、当社「第 102 回定時株主総会招集ご通知」

に一部記載誤りがございますので、深くお詫び申し上げますとともに、下記のとおり謹ん

で修正させていただきます。
敬 具

記

修正箇所（修正箇所は下線 部分であります。）

「第 102 回定時株主総会招集ご通知」添付書類 35 頁

２．会社の株式に関する事項
（４）大株主（上位 10 名）
【修正前】

株 主 名 持 株 数 持 株 比 率

日本生命相互会社

千株

612
％

1.62

【修正後】

株 主 名 持 株 数 持 株 比 率

日本生命保険相互会社

千株

612
％

1.62

以 上